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“Назарбаев университеті”

XXI ғасырда бірінші 10 жылдығында Қазақстан халықаралық деңгейдегі жетекші
еуропалық, америкалық үлгіде жоғарғы оқу орнын құру құруға бағыт алған. Дәл
осындай мақсатпен Елбасы бастамасымен 2010 жылы “Назарбаев университеті ”
құрылды  .  2010  жылы  қыркүйек  айында  университет  Foundation  дайындық
бағдарламасымен алғашқы студентерді қабылды. Қазіргі таңда жоғары оқу орны “
Назарбаев  университеті  ”  дербес  білім  беру  стандарттары  бойынша  жұмыс
жасайды  .  Университет  мәртебесі  жөнінен  автономиялық  және  академиялық
еркіндік қағидалары аясында жұмыс жасайды халықаралық деңгейдегі  жоғары
оқу орны саналады . Университеттің барлық академиялық және ғылыми-зерттеу
бағдарламалары  әлемнің  ең  үздік  30  жоғары  оқу  орндарының  жетекші
университеттерімен  әлемдік  стандарттарға  сәйкес  оқытылады.Білімгерлердің
жалпы саны -3000-ға жуық . Жыл сайын 500 жас түлек грант иегері атанып , оқуға
түседі . “Назарбаев университеті” әлемге танымал университет ,әрбір түлек бұл
университетке оқу арман.Менде осы университетте оқығым келеді , бірақ өкінішке
орай мен таңдап отқан мамандық бұл университетте жоқ.

Назарбаев университетінде 3 орталықпен яғни,

1. Энергетикалық зерттеулер

2. Өмір туралы ғалымдар

3. Білім беру саясаты орталықтары басым бағыт ретінде жұмыс жасайды .

2015  жылы  ҚР  Тұңғыш  Презиндеті  -Елбасы  Н.Ә.  Нащарбаевтың  қатысумен
студенттерінің алғашқы оқу бітіру рәсімі өтті . Осыжылы 446 түлек диплом алды .
Түлекттердің біраз бөлігі  –  Массачусетс технологиялар институты ,  Стэнфорд ,
Колумбия , Пристон , Калифорния , Пенсильвания университеттері сияқты беделді
әлемдік  жоғары  оқу  орындарында  ,  Назарбаев  университетінде  оқуларын
жалғастырды. Қазіргі кезде түлектері білім беру, қаржы , консалтинг құрылыс пен
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өнеркәсіп  салаларында  жұмы  істейді  .  Түлектердің  бірқатары  шетелдік  ірі
компаниялардың  қазақстандық  бөлімшелерінде  қызмет  етеді  .  “Назарбаев
университеті”  Қазақстандағы  —  ЖОО  рындарының  ең  үздігі.
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